INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1826745-1872386

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) :KARIN AGUILAR AGUILA
CARGO : MONITOR

TALLERES
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : | \BORALES
FECHA
N2 DECRETO 1817 DECRETo | 85202
FECHA
N@ DECRETO 11113 DECRETO 11-7-2014
MES A CANCELAR : AGOSTO
FECHA

1149 § -
BOLETA N2 BOLETA 31-08-2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA
5-8-2024
12-8-2024
19-8-2024
26-8-2024
6-8-2024
13-8-2024
20-8-2024
27-8-2024
7-8-2024
14-8-2024
21-8-2024
28-8-2024
7-8-2024
14-8-2024
21-8-2024
28-8-2024
1-8-2024

TALLER: Piedra viva

TALLER: Corazén de vellén

TALLER: MAGIA EN VELLON 2.0

TALLER: ZOMO NOWEN

MONITORA DE TALLER DE
VELLON, ABIERTOS A LA TALLER: MANOS CREADORAS S
COMUNIDAD. APOYAR Y 22-8-2024
ACOMPARAR EN ACTIVIDADES DE 29.82024
LA DIRECCION DE DESARROLLO 2-8-2024
COMUNITARIO, CUANDO LAS 9.8.2004
NECESIDADES DEL SERVICIO LO
REQUIERAN.

TALLER : VIERNES DE BRUJAS 16-8-2024
23-8-2024
30-8-2024
3-8-2024
10-8-2024
17-8-2024
24-8-2024
31-8-2024
3-8-2024
10-8-2024
TALLER: LAS OVEJITAS 17-8-2024
24-8-2024
31-8-2024
3-8-2024
10-8-2024
17-8-2024
24-8-2024
31-8-2024

%zum
W GADA DE UNIDAD

COMUNITARIO

TALLER : MISTICAS EN
VELLON

TALLER: ABRIENDO
HORIZONTES
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